平成 22 年５月７日

  各 位
会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 山本 亜土

コード番号 9048

上場取引所 東証・名証各第一部

問合せ先  取締役財務部長 後藤 卓郎

ＴＥＬ   052－588－0846

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年３月５日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

２．修正の理由

通期の連結業績につきましては、連結全体の営業収益はほぼ前回公表の予定通りとなる見込み

であります。一方、グループ全体で経費削減を進めておりますが、運輸事業やその他事業などで

収支改善となり、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回予想を上回る見通しとなりました。

なお、個別業績につきましては変更ありません。

平成 23 年３月期の業績予想につきましては、平成 22 年５月 12 日の平成 22 年３月期決算発表

時にお知らせいたします。

上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものでありますので、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 620,000 13,000 7,000 4,000 4.55

今回修正予想 （Ｂ） 620,046 16,945 11,340 5,697 6.48

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 46 3,945 4,340 1,697 －

増 減 率 （ ％ ） 0.0 30.3 62.0 42.4 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（平成 21 年３月期）
665,034 24,223 19,055 11,574 13.16